

Link do produktu: <https://www.m6tackle.com/shimano-aerlex-xtc-14000-spod-p-16362.html>



Shimano Aerlex XTC 14000 Spod

Cena	575,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	25ALXSPODC
Producent	Shimano

Opis produktu

Shimano Kołowrotek Aerlex XTC 14000 Spod

Przygoda z wędkarstwem karpowym bywa pełna emocji, ale także wyzwań. Shimano doskonale rozumie, jak ważne jest posiadanie sprzętu, na którym można polegać w każdej sytuacji. Dlatego stworzyło Shimano AERLEX XTC—kołowrotek, który łączy w sobie wysoką jakość i zaawansowane technologie bez wysokiej ceny, aby uczynić każdą chwilę nad wodą jeszcze bardziej satysfakcjonującą.

AERLEX XTC to idealny wybór dla wędkarzy pragnących osiągać dalekie i precyzyjne rzuty. Został wyposażony w oscylację Super Slow 5, która zapewnia precyzyjne i równoległe układanie żyłki. Dzięki temu zmniejsza się tarcie, co przekłada się na większe odległości rzutów. W połączeniu z konstrukcją Parallel Body, która optymalizuje pozycję kołowrotka względem wędki, osiągniesz imponujące odległości przy każdym rzucie, docierając do miejsc niedostępnych dla innych.

Dodatkowo, w Shimano AERLEX XTC zastosowano korpus G Free Body, wykonany z wytrzymałego kompozytu. Przesuwa on środek ciężkości w kierunku ręki wędkarza, co znacząco zwiększa komfort i daje lepsze wyważenie zestawu. Dzięki temu, możesz zarzucać swój zestaw bez uczucia zmęczenia w ręce. Wysokiej jakości szpula AR-C z kutego na zimno aluminium w tym modelu jest zarówno niezwykle wytrzymała, jak i efektywna. Jej konstrukcja przekłada się na płynne oddawanie linki podczas rzutu, minimalizując jednocześnie ryzyko splątania. Dzięki zastosowaniu technologii Silent Drive, AERLEX XTC pracuje płynnie i cicho, zwiększając przyjemność z każdej chwili spędzonej nad wodą. Każdy obrót korbki jest gładki, co pozwala Ci skupić się na tym, co najważniejsze—na łowieniu. Mocne przełożenie 4.3:1 pozwala na nawinięcie 103 cm linki przy jednym obrocie korbki, co ułatwia szybkie holowanie ryby i daje przewagę w walce z większymi okazami. W walce z dużą rybą, kluczowy jest hamulec. Dlatego nowy AERLEX posiada system Instant Drag, który umożliwia błyskawiczne przejście od pozycji zablokowanej do wolnego biegu w zaledwie pół obrotu pokrętki. To daje Ci pełną kontrolę podczas walki z rybą, a maksymalna siła hamowania wynosząca 15 kg zapewnia pewność w każdej sytuacji. Jeśli szukasz kołowrotka, który łączy w sobie wysoką jakość, zaawansowane technologie i przystępną cenę, Shimano AERLEX XTC jest właśnie dla Ciebie. Jesteśmy przekonani, że spełni oczekiwania zarówno początkujących, jak i doświadczonych wędkarzy. Sprawdź sam i przekonaj się o jego możliwości—to inwestycja, która się opłaca.